
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE UTRERA (Sevilla) 
Código de Entidad DIR-3: L01410956 – C.I.F. :P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa, 1, Código Postal: 41710
Tfno.: 954860050 – Fax: 954860181

DECRETO DE ALCALDÍA PRESIDENCIA

Código Interno: 0101101
Dependencia Origen 

Código DIR3: LA0001337 - OFICINA DE SECRETARÍA GENERAL

Usuario Origen eguerrerotejada

Tema SAC587 SECRETARIA. CONVOCATORIA 
PLENO Expediente /

R
E

FE
R

E
N

C
IA

Asunto CONVOCATORIA PLENO EXTRAORDINARIO 7-05-2018

CONVOCATORIA DE PLENO EXTRAORDINARIA
Resolución nº 5/2018
De conformidad con lo dispuesto por el artículo 46 de la Ley 7/1985, de 2 de abril,  
Reguladora de las Bases de Régimen Local, y 46 y siguientes del Real Decreto 
Legislativo 781/1986, de 18 de abril, que aprueba el Texto Refundido de las 
Disposiciones Legales vigentes en materia de Régimen Local, al amparo de la 
competencia  conferida por el artículo 21.1.c de la Ley 7/1985, de 2 de abril, en 
concordancia con el artículo 78 del Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre, que 
aprueba el Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las 
Entidades Locales.

En su consecuencia, vengo en RESOLVER:

Primero.- Convocar la Sesión Extraordinaria del Pleno para el día 7 de mayo de 
2018, a las 8:30 horas (ocho horas treinta minutos), para estudio, informe o consulta 
del siguiente,

ORDEN DEL DÍA:

Punto 1º (65/2.018).- Propuesta de Alcaldía-Presidencia, relativa a “Programa de 
Inversiones Municipales Financieramente Sostenibles “Supera VI”, (año 2018)”. 
Aprobación.

 

Lo decreta y firma la ALCALDÍA PRESIDENCIA, ante la SECRETARÍA 
GENERAL que certifica, en Utrera a la fecha indicada en el pie de firma del presente 
documento.

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E200091BA200K5L6G8R2M4Z2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA

JOSE MARIA VILLALOBOS RAMOS-ALCALDÍA PRESIDENCIA  -  02/05/2018
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  02/05/2018

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  02/05/2018 13:28:18

DECRETO: 201802509

Fecha: 02/05/2018

Hora: 13:00

Persona 75434368A


